

## Kainuun edunajaminen

### MH § 25

Kainuun edunajamisen ajankohtaiskatsauksen tarkoituksena on Kainuun aluekehityksen tilannekuvan ja edunajamisen linjausten pohjalta käydä keskustelua maakunnan edunajamisen ajankohtaisista asioista.

Tämän asian käsittelyn aikana kokoukseen osallistuvat pysyvinä asiantuntijoina kansanedustajat Tuomas Kettunen, Merja Kyllönen ja Raimo Piirainen, Vihreiden puoluevaltuuskunnan puheenjohtaja Silja Keränen ja Kainuun ELY-keskuksen ylijohtaja Jaana Korhonen.

#### **1) Petopolitiikka Kainuun näkökulmasta**

Ajankohtainen tilanne suden kannanhoidollisen metsästyksen käynnistämisestä ja sen toimeenpanoon liittyvistä vaiheista on nostanut petopolitiikan julkiselle agendalle. Kainuun edunajamisen tavoitteissa on lyhyt kirjaus asiasta: valtion toimenpiteisiin liittyvänä tavoitteena on "suurpetojen kannanhoidollisen metsästyksen mahdollistaminen". Varsinaisia vaikuttamistoimenpiteitä tämän asian suhteen ei ole ollut.

Maakuntahallitus käy analysoivan keskustelun ajankohtaisesta tilanteesta ja mahdollisista linjauksista koskien Kainuun edunajamisen tulevia tavoitteita.

#### **2) Itä- ja Pohjois-Suomen EU-toimiston toimintasuunnitelma ja ajankohtaiset asiat**

Itä- ja Pohjois-Suomen EU-toimisto ajaa Itä- ja Pohjois-Suomen (IP), eli Etelä-Savon, Kainuun, Keski-Pohjanmaan, Lapin, Pohjois-Karjalan, Pohjois-Pohjanmaan ja Pohjois-Savon maakuntien etuja Brysselissä. EU –toimisto edistää IP-alueen kansainvälistymistä ja osaamisen tunnettuisuutta EU:ssa, aluekehityksen painopisteitä ja rakennerahastokauden ohjelman toteutusta vaikuttamalla mm. EU rahoitusmahdollisuuksiin.

Toimintasuunnitelmassa, joka on erillisliitteenä, määritellään päälinjaukset toimiston toiminnan ja työnjaon uudelleen organisoinnissa erityisesti johtoryhmän vahvistunut rooli, strateginen ohjaus ja edunajaminen. Päälinjausten osalta määritellään vuosittain pitkän linjan tavoitteet ja toimenpiteet. Toiminnassa painottuu proaktiivisuus ja toimenpide-ehdotukset sekä niiden koordinointi.

Kainuun liitto vastaa vuonna 2022 Itä- ja Pohjois-Suomen yhteistyöstä ja näin ollen on myös EU-toimiston vetovastuussa.

Itä- ja Pohjois-Suomen EU-toimiston toimintasuunnitelma 2022 on erillisliitteenä.

Erillisliite nro: 1

### **3) Eduskunnan kevätkauden asioiden ennakointi**

Arvion mukaan eduskunnan kevätkauden työskentely tulee keskittyämään mm. seuraaviin kokonaisuuksiin : 1. työllisyystoimet (helmikuu), 2. ilmastopaketti (maaliskuu) ja kehyskeskustelu (huhtikuu). Riskitekijöitä, jotka voivat nostaa myös kiireisiä asioita käsittelyyn ovat maatalouden kannattavuuskehitys, energian hintakehitys sekä Ukrainan kriisin jännitteet.

Maakuntien kannalta kiinnostavia lainvalmisteluhankkeita on lisäksi useita: MRL/KRL, luonnonsuojelulaki, kaivoslaki, te-uudistuksen linjaukset sekä liikennehankkeiden priorisointi.

Kansanedustajien alustusten pohjalta maakuntahallitus keskustelee asiakokonaisuudesta.

### **4) Kainuun edunajamisen linjaukset valmistelussa maakuntavaltuustolle**

Asiantuntijajäseniä pyydetään ottamaan huomioon maakuntahallituksessa omana asiakohdantana käsittelyssä oleva Kainuun edunajamisen linjauksia koskeva esitys. Tässä kohdassa on mahdollisuus kommentoida ehdotusta.

### **5) Muut ajankohtaiset/kiireelliset asiat**

Hyvinvointialueen käynnistymisen tilannetta käsitellään seuraavassa maakuntahallituksen kokouksessa.

Lisätietoja maakuntajohtaja Pentti Maliselta, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella [etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi](mailto:etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi).

#### Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa ajankohtaisinformaation ja käy asiakohtiin liittyvää evästyskeskustelua.

#### Maakuntahallitus:

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

\_\_\_\_\_